(atalogo de Pecas

Grade Hidraulica Baldan /‘%@/ Ba’dan
-]







Catalogo de Pecas

" Indice

INDICE ...eeeteereceeesssssessssssessssssesssssssssssessssssssssssssssssssssssssessesassesssssssssesssssssessessssessesssses 3
HIBoeeeeeeveteveeetevevsvevesees s svsve e e s s s b e s esess s s s s s esesess s s s s esesessasasasasasasessssarasassasesesees 4
TOADCIA HIB........oeeeeeeeeeeeeeeeeteeeveeesteeste e et e st ese st es s ese s s ess st e s s ess s esessasessasasessaseseann 5
SCEAO UE DiSCOS ....vvveveveevevereeererererereseissteetesesesessssasessssessssesessasesssasesssessssasesssesesssessann 6
MANCA! G GEOXT ...veveveveeeieeeteeseeteeetee v e e s st es st e se s te s s et s s asesssesessasessssasessasessasesessanes 7
Lo Taere Lo 0 =T S 7
MANCA] A ALITEO......o.veeeeeveereeeeeeseeteeeteeeeee v st e st et s e s s st e st e ssesessssesssasessasesessanes 8
11 Lo o L (=SSP 8
AGBSIVOS ...ttt eeteete e se st e et et s e s st a e se s st e st et s s s e st essss et e s s aseseassessseseasasens 9

INDICE NUMERICO ....ucueureeurearesssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssessasasens 10

HIB05715 (Revisado:09/2015) EN



Catalogo de Pecas

«HIB

OPCIONAL

* Item 1 - Vide pagina 8

HIB05715 “




Catalogo de Pecas

« Tabela HIB

_ e EHEEE

& | Codigo Descricao do Produto SIS QIR | & Codigo Descricao do Produto ARG

- Fle e aa) ™ Fl @ @aoaa
| x| x| x| = | x| x| x| =

*1 | 5404050080-7 | Montante das Armagdes Dnt/Trs HIB16/20 171 12 |5352050047-9 | Limpador Traseiro 416|810 12

*1 | 5404050081-5 | Montante das Armagdes Dnt/Trs HIB 24/32 111 )1 13 |5432050021-7 | Pino de Engate 24,5 X 172mm 1

2 |5022090484-6 K Armacdo Dianteira Esquerda HIB-16 Discos 1 14 | 5432050023-3 | Pino de Engate #1.1/8”X 172mm 2

2 150220904889 | Armacéo Dianteira Esquerda HIB-20 Discos 1 15 |6010602160-3 | Calco da Sapata(HIB P/Disco de 022") 8 8|88

2 5022090492-7 | Armacdo Dianteira Esquerda HIB-24 Discos 1 16 |6020311103-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1

2 15022090496-0 | Armacdo Dianteira Esquerda HIB-28 Discos 1 17 |5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X 346,5 X 4,75mm 4

2 | 5022090463-3 | Armacdo Dianteira Esquerda HIB-32 Discos 1 18 |5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4

3 1 5022090483-8 | Armacdo Dianteira Direita HIB-16 Discos 1 19 |5080020668-2 | Bucha de @20 X @28 X 55mm 1

3 15022090487-0 | Armagdo Dianteira Direita HIB-20 Discos 1 20 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 8 11211620 24

3 15022090491-9 | Armacdo Dianteira Direita HIB-24 Discos 1 20 |6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) (Exportacao) 16 120 | 24 | 28 | 32

3 15022090495-1 | Armacdo Dianteira Direita HIB-28 Discos 1 21 1 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) (Mancal de Atrito) 12

3 |5022090461-7 | Armacao Dianteira Direita HIB-32 Discos 1 22 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 5

4 15022090485-4 | Armacdo Traseira Direita HIB-16 Discos 1 23 16020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8” 12F W Gr2 RT Especial (Bicromatizado) 8 11211620 24

4 15022090489-7 | Armacdo Traseira Direita HIB-20 Discos 1 23 |1 6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W Gr2 RT Especial (Exportacao) 16120 | 24 | 28 | 32

4 1 5022090493-5 | Armacao Traseira Direita HIB-24 Discos 1 24 16020310179-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4

4 15022090497-8 | Armacdo Traseira Direita HIB-28 Discos 1 25 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 8112|1620 24

4 15022090462-5 | Armacdo Traseira Direita HIB-32 Discos 1 25 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) (Exportacéo) 16| 20 | 24| 28 | 32

5 |5022090486-2 | Armagao Traseira Esquerda HIB-16 Discos 1 26 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Mancal de Atrito) 12

5 15022090490-0 | Armagdo Traseira Esquerda HIB-20 Discos 1 27 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 5

5 15022090494-3 | Armacdo Traseira Esquerda HIB-24 Discos 1 28 | 6020311099-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 4” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4

5 1 5022090498-6 | Armacdo Traseira Esquerda HIB-28 Discos 1 29 | 6020311185-4 | Parafuso Cab.Francesa 5/8” X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 8

5 15022090464-1 | Armacao Traseira Esquerda HIB-32 Discos 1 30 |6020390308-4 | Trava Nma - Tipo“R” de #4,5 X 80mm (455) 3

6 |5040120612-1 | Barra de Engate Esquerda 63,5 X 12,50 X 500mm 1 OPCIONAL

7 |5040120624-5 | Barra de Engate Direita 63,5 X 12,5 X 500mm 1 31 | 5352050062-2 | Limpador Dianteiro Direito - Traseiro Esquerdo 4 16| 8 1012

8 | 5138050016-0 | Chave “L”P/Porca Sextavada 5/8" - 3/4” 1 31 |5352050062-2 | Limpador Dianteiro Direito - Traseiro Esquerdo (Exportacdo) 8110|1214 16

9 |5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4"-1"-3/4"-5/8" 1 32 | 5352050063-0 | Limpador Traseiro Direito - Dianteiro Esquerdo 4168|1012

10 |5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”-1/2" 1 32 | 5352050063-0 | Limpador Traseiro Direito - Dianteiro Esquerdo (Exportacéo) 8110|1214 16

11 | 5352050046-0 | Limpador Dianteiro 4168 10/12

we0S725____________________________________]5|



Catalogo de Pecas

~ L]
« Secao de Discos i
¢ . MR
& | (Codigo Descri¢do do Produto T2 RI X’
- Flolo 2 oo
TIZT T T T
*1 |5368010129-5 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 190mm S/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 8
*1 15368010131-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Oleo de 190mm S/Protecdo P/Eixo #1.1/4” Entre Furos 117mm 8
*1 | 5368010489-8 | Mancal Dnt/Trs Cpl Oleo de 190mm C/Protecao P/Eixo @1.1/4” Entre Furos 117mm 8
*1 15368020013-7 | Mancal Completo Atrito de 190mm P/Eixo @1.1/4”(Entre Furos 111mm) 8
2 16020010412-1| Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 16
3 16020310760-1| Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 16
4 16020312010-1 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP (/Trava(Bicromatizado) 16
4 16020311188-9 | Parafuso Cab.Francesa 5/8” X 3” 11F UNC Gr2 RP(Bicromatizado)(HIB P/Disco de #22") | 16
5 12665360181-5 | Disco Conc Lis 22" X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 16 | 20 | 24 | 28 | 32
5 12765360181-1| Disco Conc Rec 22”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 16 |1 20 | 24 | 28 | 32
5 126653901819 | Disco Conc Lis 22”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 16120 | 24| 28 | 32
5 |2765390181-5 | Disco Conc Rec 22”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 16120 | 24| 28 | 32
5 |2765400181-8 | Disco Conc Rec 22”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 16 | 20 | 24 | 28 | 32
5 |2665420181-0 | Disco Conc Lis 22”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 16 |1 20 | 24 | 28 | 32
5 |2765420181-7 | Disco Conc Rec 22”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 16120 | 24|28 | 32
6 | 5120010013-5| Carretel Separador de 172mm P/Eixo de #1.1/4"(Cabeca Maior) 418112116 20
7 1 6010601054-7 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.1/4” 4
8 | 5558050004-7 | Trava da Porca do Eixo 4
9 16020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4
10 | 6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4” 12F W GR5 Rp(Bicromatizado) 4
11 |6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 4
12 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4
13 | 5232070063-9 | Eixo de @1.1/4” X 660mm C/ Arruela 4
13 | 5232070071-0 | Eixo de @1.1/4"X 830mm C/ Arruela 4
13 | 5232070072-8 | Eixo de @1.1/4”X 1010 mm (/ Arruela 4
13 |5232070073-6 | Eixo de @1.1/4”X 1180mm (/ Arruela 4
13 | 5232070074-4 | Eixo de @1.1/4”X 1360mm C/ Arruela 4
14 | 6010600048-7 | Arruela Concava Q26,5 Cab.Eixo Furo Quadrado 4
15 15024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 16
OPCIONAL
16 | 2661340181-3 |Disco Conc Lis 18”X 3,00 FC RD 1.1/4” AFE 16|20 | 24 | 28 | 32
16 | 2761340181-0 | Disco Conc Rec 18”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE 16 |20 | 24| 28 | 32
16 | 2661360181-2 | Disco Conc Lis 18”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 16|20 | 24| 28 | 32
16 | 2761360181-9 | Disco Conc Rec 18”X 3,50 FCRD 1.1/4” AFE 16| 20| 24 28 | 32
16 |2661390181-6 | Disco Conc Lis 18”X 4,00 FC RD 1.1/4” AFE 16| 20|24 28| 32
16 | 2761390181-2 | Disco Conc Rec 18”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 16120 24| 28 | 32
16 | 2661400181-9 | Disco Conc Lis 18”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 16|20 | 24| 28 | 32
17 |2663360181-9 | Disco Conc Lis 20”X 3,50 FC RD 1.1/4" AFE 16| 20| 24 28| 32
17 |2763360181-5 | Disco Conc Rec 20”X 3,50 FC RD 1.1/4” AFE 1620 | 24| 28| 32
17 | 2663390181-2 | Disco Conc Lis 20” X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 16| 20| 24| 28 | 32
17 | 2763390181-9 | Disco Conc Rec 20”X 4,00 FCRD 1.1/4” AFE 16 | 20| 24| 28 | 32
17 | 2663400181-5 | Disco Conc Lis 20”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 16|20 | 24| 28| 32
17 | 2763400181-1 | Disco Conc Rec 20”X 4,50 FCRD 1.1/4” AFE 16|20 | 24| 28| 32
17 | 2663420181-4 | Disco Conc Lis 20”X 5,00 FCRD 1.1/4” AFE 16| 20| 24| 28 | 32
* Item 1 17 | 27634201810/ Disco Conc Rec 20”X 5,00 FC RD 1.1/4” AFE 16| 20| 24| 28| 32
Mancal 3 Graxa - Vide padina 7 17 | 2759340181-8 | Disco Conc Rec 16”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE 2
ancal a braxa - Vide pagina 17 | 2659340181-1/ Disco Conc Lis 16”X 3,00 FCRD 1.1/4” AFE 2

Mancal a Oleo - Vide pagina 7
Mancal de Atrito - Vide pagina 8

we0S25_________________________________________]¢|



Catalogo de Pecas

« Mancal a Graxa

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5368010079-5 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Graxa S/Protecdo

5538010031-1 | Tampa do Mancal

5024060042-8 | Arruela de Encosto Concava

5024060043-6 | Arruela de Encosto Convexa

5080010284-4 | Bucha do Mancal P/Eixo @1.1/4"

6020010406-7 | Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta BSP-28F

6020190104-1 | Junta de Papel 390 X 0134 X 1/64"

6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8"” X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado)
6020350054-0 | Rolamento Conico 30210

6020350236-5 | Retentor 349,00 X 376,10 X 17,50mm (Arca 5282 Gb/ Sabo 01199 Gb)

O 0 Ny B W=

NN R BN R 2 = 2 = = Todos

_ =
——

« Mancal a Oleo

Codigo Descricao do Produto

Item

Todos
— | (/ Protecao
S/ Protecdo

5368010482-0 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo (/Protecdo
5368010077-9 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo S/Protecao
5024060042-8 | Arruela de Encosto Concava

5024060043-6 | Arruela de Encosto Convexa

5080010284-4 | Bucha do Mancal P/Eixo @1.1/4"

5081010007-6 | Bujdo Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8” - 19F - BSPT(Gas)
5464010078-0 | Protecao do Mancal 1
5538010031-1 | Tampa do Mancal
6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 4
6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)
6020010472-5 | Arruela 1199(Joinseal)-1002(Arca)

6020190104-1 | Junta de Papel @90 X #134 X 1/64”

6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado)
6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNCTA GR5 RT(Bicromatizado) 4
60203500540 | Rolamento Conico 30210

6020350291-8 | Retentor #49,00 X 376,00 X 17,50mm (Arca 5304 Brg)

N = = .
—_

_\_\_.a
wN_‘OKOOO\IO\Lh-hWN—\—l
PN RN -

_
S
N

_
v
N

HIB05715



Catalogo de Pecas

° w
¢ Mancal de Atrlto E Codigo Descri¢ao do Produto 'E
1 15368020014-5 | Mancal Superior Atrito 1
2 1 6010600061-4 | Mancal Inferior de Atrito 1
3 16010600101-7 | Carretel C/Friso 1
4 5068010059-1 | Bracadeira de Rosca #5/8”X 111mm 1
-6 5 15024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 2
& 6 60201301087 | Graxeira 1/8”Reta BSP-28F 1
7 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 4
2-
« Montante L T3
et e i vy
5 Codigo Descri¢ao do Produto '§ ; ;
-~ | = LY <
2|
1 |5404050076-9 | Montante das Armagdes Dianteira/Traseira 1
1 | 5404050079-3 | Montante das Armacdes Dianteira E Traseira 1
2 |5072020041-1 | Braco Direito de Regulagem 3°ponto 1
2 15072020039-0 | Braco Direito de Regulagem 3°ponto 1
3 | 5072020042-0 | Braco Esquerdo de Regulagem 3°ponto 1
3 15072020040-3 | Braco Esquerdo de Regulagem 3°ponto 1
4 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
5 16020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
6 |6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 2

HIB05715




» Adesivos

HIB05715

Catalogo de Pecas

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

S I e

6020071089-7 | Decalque HIB(450 X 50mm)

6020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm)
6020071026-9 | Decalque Empresa Brasileira(48 X 60mm)
6020071027-7 | Decalque Certificado IS0 9001-2008(48 X 60mm)
5206010317-8 | Decalque “Ok” Aprovado Controle de Qualidade

—= = —= = ~ Todos

Item 1

A ATENGAO | 4\ CAUTION |AATENc|6N \

LUBRIFIGLIE 0 LLIERICATE LLIBRICLE EL

INFLEMENTC) THE ENGIMNE EOUIPG ¥ ARRIETE
F APFATFS 05 ANM TIGHTFR 105 TGANI | 05

AR LSS FHE RO S DALY IHAHIARMERN

LIAHIANEM |

A mp‘erc
Brasileira
Item 2 Item 3

Certificado

ISO
2001:2008

[tem 4

[tem 5



Catalogo de Pecas

F4 (] y L]
" Indice Numérico

Codigo | Pagina| ltem Codigo Pagina | Iltem Codigo Pagina | Iltem Codigo Pagina | ltem
2659340181-1 6 17 | 5022090492-7 5 2 | 5352050047-9 5 12 | 6020010414-8 5 22
2661340181-3 6 16 | 5022090493-5 5 4 | 5352050062-2 5 31 | 6020010472-5 7 10
2661360181-2 6 16 | 5022090494-3 5 5 | 5352050062-2 5 31 | 6020070886-8 9 2
2661390181-6 6 16 | 5022090495-1 5 3 | 5352050063-0 5 32 | 6020071026-9 9 3
2661400181-9 6 16 | 5022090496-0 5 2 | 5352050063-0 5 32 | 6020071027-7 9 4
2663360181-9 6 17 | 5022090497-8 5 4 | 5368010077-9 7 1 | 6020071089-7 9 1
2663390181-2 6 17 | 5022090498-6 5 5 | 5368010079-5 7 1 6020130108-7 7 7
2663400181-5 6 17 | 5024010007-7 5 17 | 5368010129-5 6 *1 | 6020130108-7 8 6
2663420181-4 6 17 | 5024010298-3 5 18 | 5368010131-7 6 *1 | 6020190104-1 7 8
2665360181-5 6 5 | 5024010298-3 6 15 | 5368010482-0 7 1 6020190104-1 7 n
2665390181-9 6 5 | 5024010298-3 8 5 | 5368010489-8 6 *1 | 6020310021-6 7 9
2665420181-0 6 5 | 5024060042-8 7 3 | 5368020013-7 6 *1 | 6020310021-6 7 12
2759340181-8 6 17 | 5024060042-8 7 2 | 5368020014-5 8 1 | 6020310143-3 5 23
2761340181-0 6 16 | 5024060043-6 7 4 | 5404050076-9 8 1 | 6020310143-3 5 23
2761360181-9 6 16 | 5024060043-6 7 3 | 5404050079-3 8 1 | 6020310179-4 5 24
2761390181-2 6 16 | 5040120612-1 5 6 | 5404050080-7 5 *1 | 6020310180-8 8 5
2763360181-5 6 17 | 5040120624-5 5 7 | 5404050081-5 5 *1 | 60203107547 5 25
2763390181-9 6 17 | 5068010059-1 8 4 | 5432050021-7 5 13 | 6020310754-7 5 25
2763400181-1 6 17 | 5072020039-0 8 2 | 5432050023-3 5 14 | 6020310754-7 6 12
2763420181-0 6 17 | 5072020040-3 8 3 | 5464010078-0 7 6 | 6020310760-1 5 26
2765360181-1 6 5 | 5072020041-1 8 2 | 5538010031-1 7 2 | 6020310760-1 6 3
2765390181-5 6 5 | 5072020042-0 8 3 | 5538010031-1 7 7 | 6020310760-1 8 7
2765400181-8 6 5 | 5080010284-4 7 5 | 5558050004-7 6 8 | 6020310760-1 8 6
2765420181-7 6 5 | 5080010284-4 7 4 | 6010600048-7 6 14 | 6020310770-9 5 27
5022090461-7 5 3 | 5080020668-2 5 19 | 6010600061-4 8 2 | 6020310793-8 6 9
5022090462-5 5 4 | 5081010007-6 7 5 | 6010600101-7 8 3 | 6020311099-8 5 28
5022090463-3 5 2 | 5120010013-5 6 6 | 6010601054-7 6 7 | 6020311103-0 5 16
5022090464-1 5 5 | 5138020001-9 5 10 | 6010602160-3 5 15 | 6020311185-4 5 29
5022090483-8 5 3 | 5138050016-0 5 8 | 6020010404-0 7 8 | 6020311188-9 6 4
5022090484-6 5 2 | 5138090001-0 5 9 | 6020010406-7 7 6 | 6020312010-1 6 4
5022090485-4 5 4 | 5206010317-8 9 5 | 6020010406-7 7 9 | 6020312020-9 7 13
5022090486-2 5 5 | 5232070063-9 6 13 | 6020010410-5 5 20 | 6020312060-8 6 10
5022090487-0 5 3 | 5232070071-0 6 13 | 6020010410-5 5 20 | 6020350054-0 7 10
5022090488-9 5 2 | 5232070072-8 6 13 | 6020010410-5 6 11 | 6020350054-0 7 14
5022090489-7 5 4 | 5232070073-6 6 13 | 6020010412-1 5 21 | 6020350236-5 7 n
5022090490-0 5 5 | 5232070074-4 6 13 | 6020010412-1 6 2 | 6020350291-8 7 15
5022090491-9 5 3 | 5352050046-0 5 11 | 6020010412-1 8 4 | 6020390308-4 5 30

I e






E= Baldan|

Baldan Implementos Agricolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matdo
CEP: 15993-000 | Mat&o/SP. | Brasil
Tel.: +55 (16) 3221-6500 | Fax: (16) 3382-6500
www.baldan.com.br
sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br



	Índice
	HIB
	Tabela HIB
	Seção de Discos
	Mancal à Graxa
	Mancal à Óleo
	Mancal  de Atrito
	Montante
	Adesivos

	Índice Numérico

